


[bookmark: _GoBack]Protokół nr 18/2016 z XVIII sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 28 stycznia 2016 roku od godz. 900  do  godz. 1600.

Na sesji obecni byli;
1. Radni wg listy obecności,
1. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 
1. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
            3.   Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
4 Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
5 Maciej Nowicki Radca Prawny UM,
6 Tomasz Cykalewicz – projektant planu,   
            6.   Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta,
            7.   Dyrektorzy i Kierownicy  jednostek organizacyjnych.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XVII         sesji Rady Miasta). 

Obrady XVIII Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 
Zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z XVII sesji Rady Miasta. 
Za przyjęciem protokołów głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Protokół został przyjęty.

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad dwóch projektów uchwał:
- pkt 7 – projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Świnoujściu w Zespół Szkół Specjalnych 
w Świnoujściu, 
- pkt 13 – projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście, obejmującego obszar Dzielnicy Nadmorskiej Świnoujścia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie:
- dot. zdjęcia z porządku obrad punktu 7. Za zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Projekt uchwały został zdjęty.
- dot. zdjęcia z porządku obrad punktu 13. Za zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Projekt uchwały został zdjęty.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego sprawozdań z pracy Komisji Rady za 2015 rok:
Za wnioskiem głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Punkt został przyjęty. 
Kolejno, za przyjęciem porządku obrad po zmianach głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Porządek po zmianach został przyjęty.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 
Ad. pkt – 2 – Wręczenie Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście dla Pana Jerzego Porębskiego. 
Odczytano laudację.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska wraz z Prezydentem Miasta Januszem Żmurkiewiczem dokonali wręczenia tytułu Honorowego Obywatelstwa Miasta Świnoujście panu Jerzemu Porębskiemu. 

Ad. pkt 3 – Informacja Przewodniczącej Rady o sprawach kierowanych do Rady Miasta                  w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiła informacje, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. pkt 4 - Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady. 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o sprawach, jakie miały miejsce w okresie między sesjami Rady. 

Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. pkt 5 – Interpelacje radnych. 

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik do punktu ……. Protokołu.

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej oraz kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście.

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta 
Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 11 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.         
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XVIII/147/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości położonych w Świnoujściu przy ul. Jachtowej.  

Projekt uchwały przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz i Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami Małgorzata Borowiec.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 12 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się    nie było.         
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości położonych w Świnoujściu przy ul. Jachtowej.  

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XVIII/148/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości położonych w Świnoujściu przy ul. Jachtowej, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie opinii dotyczącej określenia granic pasa technicznego na terenie Gminy Miasto Świnoujście w obrębach ewidencyjnych nr 0001              i 0002.

Projekt uchwały przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz i Naczelnik Wydziału Ewidencji i Obrotu Nieruchomościami Małgorzata Borowiec.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach   wstrzymujących się.         

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 1 głosie za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach   wstrzymujących się.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie opinii dotyczącej określenia granic pasa technicznego na terenie Gminy Miasto Świnoujście w obrębach ewidencyjnych nr 0001 i 0002.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów  wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XVIII/149/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie opinii dotyczącej określenia granic pasa technicznego na terenie Gminy Miasto Świnoujście w obrębach ewidencyjnych nr 0001 i 0002, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania instytucji kultury – Miejskiemu Domowi Kultury w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Miasto Świnoujście w 2009 r.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 13 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych                                   i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja. W wyniku dyskusji zgłoszono autopoprawkę.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania instytucji kultury – Miejskiemu Domowi Kultury w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Miasto Świnoujście w 2009 roku wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/150/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie nieodpłatnego przekazania instytucji kultury – Miejskiemu Domowi Kultury w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Miasto Świnoujście w 2009 r., stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 12 głosach za, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było.         
Dyskusja. W wyniku dyskusji zgłoszono autopoprawkę.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału Zakładu Wodociągów                      i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XVIII/151/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wrzosowej.

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz, Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 14 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 2 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie   wstrzymującym się.         

Dyskusja i pytania.
Na pytania odpowiedzi udzielał między innymi projektant panu Tomasz Cykalewicz .
W wyniku dyskusji zgłoszono autopoprawki.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wrzosowej wraz z autopoprawkami.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/152/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wrzosowej, stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej                    w Uchwale Nr XVII/135/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. (dot. „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych  Miasta Świnoujście na lata 2014-2020”).

Projekt uchwały przedstawił Maciej Nowicki Radca Prawny.
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 12 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVII/135/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/153/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XVII/135/2015 z dnia     17 grudnia 2015 r., stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Wymiana przęseł ogrodzenia przy zabytkowej kamienicy, zlokalizowanej przy ul. Hołdu Pruskiego 4 w Świnoujściu”.

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz, Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta.
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 14 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Wymiana przęseł ogrodzenia przy zabytkowej kamienicy, zlokalizowanej przy ul. Hołdu Pruskiego 4 w Świnoujściu”.

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/154/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Wymiana przęseł ogrodzenia przy zabytkowej kamienicy, zlokalizowanej przy ul. Hołdu Pruskiego 4 w Świnoujściu”, stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Remont elewacji frontowej kościoła p.w. Chrystusa Króla w Świnoujściu”.

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz, Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta.
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 14 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         
Dyskusja. W wyniku dyskusji zgłoszono autopoprawkę.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Remont elewacji frontowej kościoła p.w. Chrystusa Króla w Świnoujściu” wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVIII/155/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Remont elewacji frontowej kościoła p.w. Chrystusa Króla w Świnoujściu”, stanowi załącznik nr 21                              do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Ułożenie kostki brukowej wokół zabytkowego kościoła p.w. „Najświętszego Serca Pana Jezusa w Świnoujściu-Przytorze”.

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz, Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta.
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 14 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         

Dyskusja. W wyniku dyskusji zgłoszono autopoprawkę.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Ułożenie kostki brukowej wokół zabytkowego kościoła p.w. „Najświętszego Serca Pana Jezusa                      w Świnoujściu-Przytorze” wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się                nie było.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr XVIII/156/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 styczna 2016 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Ułożenie kostki brukowej wokół zabytkowego kościoła p.w. „Najświętszego Serca Pana Jezusa w Świnoujściu-Przytorze”, stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. pkt 16 - „Raport za lata 2013-2014 z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Świnoujście na lata 2013 – 2015 z perspektywą na lata 2016 – 2019”, stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
Raport został przyjęty.
Ad. pkt 17 - Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji stałych za rok 2015.

Sprawozdania po zatwierdzeniu na komisjach w dniach 25-26 stycznia 2016 r., zostały przyjęte.

Ad. pkt 18 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. pkt 19 – Wolne wnioski. 
Wolne wnioski stanowią załącznik nr 26 do protokołu. 
Ad. pkt 20 – Uroczyste podziękowanie za służbę dla ppłk SG Sławomira Gorzałczyńskiego - Komendanta Placówki SG kat. III w Świnoujściu oraz Podinsp. Remigiusza Mysza - Komendanta Miejskiego Policji w Świnoujściu.

Podziękowań dokonali Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska wraz z Prezydentem Miasta Januszem Żmurkiewiczem.
  
Ad. pkt 21 - Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku, zamknęła obrady XVIII sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 28 stycznia 2016 r.                             

Nagranie z przebiegu sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 27  do protokołu. 


								Przewodnicząca Rady Miasta 

							      	       Joanna Agatowska 



















Protokołowała:
Katarzyna Kapała
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